Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	25.01.2019
	№
	[bookmark: _GoBack]59

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

	О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 09.08.2016    № 488 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Чебоксарского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента  Российской Федерации администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Чебоксарского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 09.08.2016 № 488, следующее изменение:
абзац 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» форме справки, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава администрации
	В. П. Димитриев

\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0168.doc  стр. 2 из 1

image1.png